w MunucTepcTBO KyIbTypEl Poccuiickoit ®enepannu .
®I'BOY BO BOCTOYHO-CUBUPCKHUHN I'OCYJIAPCTBEHHBIN

HHCTHTYT KYJBTYPhI
NIPUKA3
« 8Py alfzyernie 2017T. Ne SX2/32
- r. Ynau-Yom -

O 3aunciiennn a6aTypHeHTOB ¢ 1 cenTsadps 2017 r. na I kypc ouHOro oTAeIeHHS

Ha ocHOBaHMH IPOTOKOJIOB 3aceIaHHs MPHEMHOH KOMHCCHH 11 P H K @ 3 BI B @ 10!

3aguciuTe 1 Kype OYHOTO OT/JENeHHs Ha MecTa, (PUHAHCHPYEMBIE 3a CYET OMODKETHBIX
acCHTHOBaHHH GeaepanbHOro OrKeTa, AOHUTYPHEHTOB, YCIEIIHO IPOIIEIIIMX BCTYIHTEIBHEIE
HCIIBITAHUS:

Hanpasienue noAroTOBKH/ClIEHATEHOCTE:
51.03.06 bubmuoTreyHO-HH(DOPMALIHOHHAS ACATEIHHOCTD

Crenens/kBanudHuKanms:

bakanasp/HudopmaloHHO-aHaTUTHYECKAS AEATENBHOCTD
1 Tlonmoa Bnama BuranseBHa 203
2 TI'ycera BuktopHs AJleKcaHIpOBHA 200
3 Komsuiora Kpuctuna AnexkcasapoBHA 198
4 Mamanos Anexcedl AnapeeBHY 184
5 Xapnamnbea EnmzaBera BanepreBHa 184
6 JKapkas [lomuHa AnexkcaHIpoBHa : 181
7 OumpoBa bemurma AmnjpeesHa 164
8 PoxoB Kupunn AnexcanapoBud 158

HanpagpieHue noaroToBKH/CHEIHAIEHOCTE:
51.03.01 Kynsryponorus

Crenenb/kBanuduKaIys:

bakanaep/KyneTypa cTpaH H pernoHoB Mupa (KynabTypa Kuras)
1 JlamcanoBa Coammar ApcanaHoBHA 192
2 JynramoBa Emema OrneroBna 191
3 IleimemoBa Anexcanapa JleHucoBHa 178
4 PannaeBa Buxtopus HpoeBHa 176

Hamnpagnenue moAroTOBKH/CIEHATTEHOCTE:
52.05.04 JlurepaTypHOE TBOPYECTBO

Crenenbp/kBanubHKAIHS:

JIutepaTypHBIii paGOTHHK, [IEPEBOIUHMK XYI0KECTBEHHOM IMTEPATYPBI
1 AwmrananoBa AwnHacracus Ap/jaHoBa 264
2 AwomueBa Bappapa MexuroBHa 2135
3 O@unonoB J[lenmc I'eHHAmBEBHY 213

HamnpasiieHHe MOArOTOBKH/CIICTHAIEHOCTE:
51.03.02 Hapoanas Xy/JI0)XKecTBEeHHAs KyJIbTypa

Crenenb/kBamuduxanms:

Bakanarp/Oprasu3anus HapOJHOrO Xy/10KECTBEHHOTO TBOPYECTBA
1 banpmees Huxmra Kumoruu 325
2 JlaitxaroBa Bukropus Hukonaesna 296

3 Dbynmamna Opxena [‘omGoskamoBHa 295



4 DpaoeiHeeBa BamentuHa BrammMmupoBHa
5 Xaupaxanos Butannii bagmacamxuesnd
6 bomeer Jlybcam BnanucnaBouu

Hanpapnenue noAroTOBKH/CICTAATLHOCTS!
50.03.04 Teopust 1 UCTOPHSA UCKYCCTB
CreneHn/KBaTH HUKAIIAS:
bakanasp/Apr-Guzuec
1 Kopwynoga Kcenus MakcuMoRHA
2 Pumuwnosa IlonmmEa OlreroeHa

~

3 llomor Esrcmm#t HOpoepmu

Hanpaenenue noaroToBKH/CIENAAIEHOCTE:
52.05.01 AxTepckoe UCKYCCTBO
CreneHn/KBaMI(QUKAITIS:
APTHCT ApavaTHUecKOTO TEATpa H KHHO
1 MumoTrHa AHacTacHs AHIpPCCRHA
2 Dlenuna Amnactacus BragumuporHa
3 bparenxos Cepreii ANekcaHApOBUY
4 Tloranos Cepreil AnexkceeBHd

Hanpapnenne MOXroTOBKH/ CIIENHATBHOCTD:
54.03.02  JleKopaTHBHO-IPHKIIAJHOE HCKYCCTBO M HAPOIHEIE [IPOMEICTIEL
Crenenbs/kBanuGuKaIms:
Bakanaep//leKopaTHBHO-TIPHKIIAHOE HCKYCCTRO, TTPETIONIARATENh
1 Pacoma Anéwa BiajumuporHa
[Hanyeikosa Mapus Hukanoporra
Temumkosa Jlapes JIMuTpueBHa
bannepoBa Apuna AlekceeBHa
TabanoBa Opxkena HOpnerHa
Arpomeera Aprona Jloncosn-Javbuerna
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Hanpasnenne noAroToBKH/cnenyanbHOCTD:
54.03.01 [Muzatin
Crenenn/kpamubuxalyd:
baxamnasp/JlH3afH cpels!l

I HpanoBa Omnbra AjiekceeBHa
Onennvkosa Jlapes Bamumorra
N Omera Conoerna
Bapnaxanora ['amiea Buktoposra
HemimeeBa HOmnra  Batopoena
Cemennukopa Jlioboee Banepsepna
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Hanpagrneyue noAroToBKH/ CHENHATEHOCTE:

51.03.02 Hapoxzas XyIosKeCTBeHHAS KyJILTYpa

CreneHb/KBATUGUKAIIAL:

Bakanaep/Pexuccep MoOHTeTECKOTO TeaTpa, MPETNoIaRATEN kb
1 Ospcmesro Enena AnekcamapoBHa

Koxoruna Hamexna PycnamosHa

Cnemunoea Amnacrtacus TlaBnorHa

CenynoBa Banentuna Wroperna

Punyunora Antana JleoHumoBHa

badamaece Anekcannp Mynko-Baropornu

N W

290
289
284

208
205
181

347
335
308
291

337
326
293
288
281
275

338
337
327
320
319
315

338
324
317
283
270
270



Harrpag:iesye 1100 TOBKH/CHENHAIBHOCT!

51.03.05 Pexmccypa TeaTpaTH30BAHHEIX HPEICTABICHHI U Mpa3IHHKOB
CreneHn/KBATNOIKAIIN:

Bakanaep/TeaTpanH3oBaHHEIe TIPEACTABNCHHA H IPA3IHHKH

1 Huxamox Amnactacus [letpoBHa 353
2 Anoxuna Emnena [Imutpuesna 346
3 Kopampuenxo HMrops Onerosud 341
4 bopucor borman EBreHbend 316
5 Xawmrymkees Huxonaii Bnagumvuporwmd 312
6 besngspikoBa Bappapa Errcnonenna 309
7 Poitby Jlmana DBacumneBHA 307
8 Muxanesa BamertnHa Esremnerna ) 297

Hanpaenenre noAroTOBKH/ CHEHANBHOCTE:
53.03.03 BokalbHOE HCKYCCIBO

CreneHs/KRamuhUKAIIS:

Bakanapp/AxageMHYECKOS IEHUE
1 Cyxanoa Maprapura CepreesHa 300
2 Tapbacsa Amnykennka AHATONBERHA 280

Hanpasienre IoATOTOBKA/CISIHATEHOCTE:
53.03.05 Jdupmwxrposanue
Crenenp/KBanuGpHKAIH:
Bakanasp/IMpiKupoBaHie aKaJeMHUECKUM XOPOM

1 TopGyaosa MHapest AHIpecBHa 297
2 Hranoa Kcemma IlaB;oBHA 270
3 Pyccxux Jlumms AnekcaHIpOBHA 268
4 Jamuummaesa Olona J[lammbanbaposna 238

HanpapieHre IOATOTOBKH/ CICIMATLHOCTE:
51.05.01 3eyxopexuccypa KyJIbTYPHO-MACCOBLIX IIPSACTABICHHN H KOHICPTHLIX ITPOTpaMM
Crenenn/KpamidbHKatg:

3BYKOpEKRACCED
I Tonkauer Banentun CepreeBuy 333
2 TpynueuHa ExaTepHHa AmnnpecBHa 326
3 Pasymnos Poman O:xerorudg 321
4 Jlyrapo Anekcannp BsauecriapoBud 308
5 bpsackuit Jleonun Hukomnaepuu 274

Hanpagrienue moaroToRKE/CIEHAIBHOCTE!
53.03.04 HcxyccTBO HAPOAHOTO MEHHAA

CTeneHb/KBATH(MHKAIAL;

bakanaep/ConmbHoe HAPOTHOE NIEHHE
1 Bnosuna Anna BiagumuponHa 335
2 Maxkcumos Enreuuii ApKanbeRHY 315
3 Bomorxwna Onecas Onerosua 298

Hanpasiense DONTOTOBKH/ CIISIMATLHOCTE:
53.05.06 Komuosuius
CreneHe/KBATH HKALTAS
Komriozarop
| Anzgpuesckas TaTbsHa AJeKCeeBHA 321




HanpagneHnue noAroTOBKH/CIEMHAANFHOCTE:
53.03.01 My3BIKaTBEHOE HCKYCCTBO 3CTPAIBI
Crerenb/kpamuduxarus:
Bakanasp/HHCTPYMEHTHI 3CTPAIHOTO OpKeCTpa

1 Kymrenos Anexcanap HpreBna

2 Acranuuxk Emuzapera IOpeesna

3 OckopOur Jlmurpuii Cepreesud

4 brnoxwn WpaH AJekceeBny

HanpaglieHue ONrOTORKH/CIIEIHATBHOCTD:
53.03.02 My3pIKansHO-UHCTPYMEHTAIBHOE HCKYCCTBO
Crenenn/KBanuGHUKAITHsL:
bLakanaep/@opTenuano
1 Pannaeea Kapramva Onerosaa

CreneHb/KBATH O HKAIIHS:
Bakanasp/bagu, akkopreon, gompa, dananaiika, rurapa
1 bangmaes I'oMbo AnnapoBHY
2 bormanos Kupumn AjekcanpoBHy
3 TineybepnuuoB Apcran CapracBHd
4 Kopotrkor Edum Cepreesuu

CrencHb/KBATHOUKAIIH:
Bakanaep/HalroHanpHble HHCTPYMEHTEL HAPoI0B PoccHu
1 HamOaepa Ceimmxmn QureroBHA

2 Tlanpasosa IOnua BuamumuposHa
3 Owmpoa XaHzama MyHKyeBHa
4 PomanoBa Kpuctura CemMeHOBHA

HanpapneHnne noAroToBKH/CIIEIIHATBHOCTE:
53.03.06 My3pIK03HaHKE H MY3BIKAIIBHO-TIPUKIIAIHOE UCKYCCTBO
Crenenn/xsamnduxanys:
Bakanaep/My3bKanbHag NeNarorHka
1 Xapranosa /[lammma I'ypbaszaporna
2 bazapoBa OrmoyHIMIT AlOpoBHA
3 IlapmoBa Aunekcangpa Banepuepna
4 bapeesa baapma baroporha

HanpapieHue HOMTrOTORBKA/COEITHATEHOCTE:
52.03.01 Xopeorpaduueckoe HCKYCCTBO
CreneHb/KBATUOUKAITU:
bakxanasp/llenaroruka HapoIHO-CLIEHHYECKOTO TaHIIA
1 Tlamepxora Anmpa BragumppoBHa
HWprur [llopaana Opec-OonoeHa
PazmrapkoB Aprem PycrnanoBuu
bammaera Aptona 30pUTyTcBHA
Hammaonnokoa SHxHMa buimkosHa
bekx Kpuctuna AHIpeeBHA
XanmakoBa TysHa bamporHa

~1 Oy B 1)

HaHDaBJIeHHe MOJCOTOBKH/CIIEITHAIBHOCTE !

51.03.04 Myreonorus u oxpana 00BLEKTOB KYILTYPHOIO H IIPUPOAHOIO HACIIEUA

Crenens/KBUHpAKAIINA:
bakanasp/KyasTypHBIH TYPH3M H 3KCKYPCHOHRAS AEATENbHOCTh

311
302
288
255

252

281
276
257
253

292
284
271
263

305
297
291
286

289
270
264
249
243
242
242



WUrymHoBa Amnactacus AHIpeeBHA
MuranoBa Jlapuma KoHCTaHTHHOBHA
I'appunora Kpucrtura CepreepHa
AromeeB HumOy ConbonoBuY
Pannaer J[lopxku bauporuy
AdanaceeBa Codus MaproBHa
I'yensaxor  Anekcannp ['eopruesny
Wneur I'enHanuiéi BeHuaMuHOBHY
Uzmaiinopa Oxcana CraHHCIaBOBHA
10 ComuomoBa lOmms BnamucnaBoBHa
11 Bacunenko Hukura BnagumupoBud
12 Taiicaee Bnamumup BanepreBuu

13 PunuunoB I{eibuknopxo JKapranosud
14 EpmonaeBa Haranbs AjlekceeBHa
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HanpagpiieHHe m0/IrOTOBKH/COEITHATBHOCTE:
51.03.03 ConmanbHO-KyIbTYpHas AEATEIHHOCTD

Crenens/kBamibuKanus:

BakanaBp/MeHeDKMEHT COLMATBHO-KYJIBTYPHOMH JAeATeIbHOCTH
1 HazapoB Apryp Jleonmnosuu

Koznora IOmus JleonumoBHa

Kerrmanos Makcum  Tumodeeruy

Hopxues Aop IpasMOBHY

HersroBa Cpernana EpreHbeBHa

OrtyecoBa Banepus JleHucoBHa

[TlabanoB Anekceli AHTOHOBHY

Baxxenoa Onbra AJiekcaHIpoBHA
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Hanpapnenne noAroTOBKH/CIEHATTBHOCTS:
43.03.02 Typusm

Crenens/kBamuHUKAIHS:

bakanasp/TyponepaTopckas ¥ TypareHTcKas JesTelIbHOCTh
Kum DOpxena 3onoBHa

[Ilepuenxo Harames CepreeBna
MocksaTHHa AneHa AJeKceeBHa

Mlagpur  JImutpuii AHOpeeBHY
Hambmwxancanosa Anena HamcapaeHa
PazyBaee Bamum Wropesuu
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W.o.pexTopa W‘/

207
190
182
176
175
173
172
169
169
167
166
163
161
159

220
210
200
192
189
187
186
184

192
191
191
183
180
178

E.JO.Ilepora



